COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 010/2018-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2017 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR PRAZO DETERMINADO NA

UNIOESTE – CAMPUS DE TOLEDO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando a publicação incorreta da nota final do candidato

João Batista da Luz Souza na área de conhecimento/matéria de Teoria Econômica

– Campus de Toledo no Edital nº 009/2018-COGEPS, de 27 de fevereiro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do resultado Final da Avaliação do Currículo dos candidatos

aprovados na Prova Didática com Arguição do 3º Processo Seletivo Simplificado –

PSS3-2017 para Contratação de Professor de Ensino Superior por Prazo Determinado,

conforme segue:

5. CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Teoria Econômica.

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): Nota

1300 Bárbara Françoise Cardoso 4,05

1622 Carolina Carvalho Garcia de Souza 3,32

1701 Daiane Marani Gotardo 3,16

795 Daniel Amorim Souza Centurião 5,56

1607 João Batista da Luz de Souza 5,61

1356 Marco Aurelio Kasmin Correa 2,80

806 Mario Filizzola Costa 3,74

303 Rafaela Maria Graciano Carnevale 3,61

688 Rafaella Stradiotto Vignandi 4,42

1360 Tatiane Dinca 4,38

686 Tatiani Sobrinho Del Bianco 3,05

LEIA-SE:

Área/matéria: Teoria Econômica.

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): Nota

1300 Bárbara Françoise Cardoso 4,05

1622 Carolina Carvalho Garcia de Souza 3,32

1701 Daiane Marani Gotardo 3,16

795 Daniel Amorim Souza Centurião 5,56

1607 João Batista da Luz de Souza 5,67

1356 Marco Aurelio Kasmin Correa 2,80

806 Mario Filizzola Costa 3,74

303 Rafaela Maria Graciano Carnevale 3,61

688 Rafaella Stradiotto Vignandi 4,42

1360 Tatiane Dinca 4,38

686 Tatiani Sobrinho Del Bianco 3,05

Art. 2º - Demais resultados publicados no Edital nº 009/82018-COGEPS, de 27 de

fevereiro de 2018 permanecem inalterados.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 28 de fevereiro de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE